
洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电力工程（项目代

码：2019-410354-70-01-062211）流标公告

（招标编号：伊滨建招2024-032）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电

力工程（项目代码：2019-410354-70-01-062211）:

      中标人：0 中标价格：0万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室                         

   地    址：洛阳市伊滨区                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-69676996                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

   联 系 人： 李女士

   电    话： 17638184003

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业及公用电力工程（项目

代码：2019-410354-70-01-062211）流标公告

一、项目基本情况

1、项目名称：洛阳市城乡一体化示范区2号安置小区二期地块二商业

及公用电力工程（项目代码：2019-410354-70-01-062211）

2、招标编号：伊滨建招2024-032

3、项目编号：伊滨工施招标(2024)0093号 

项目代码：2019-410354-70-01-062211

4、公告类型：流标公告

5、招标公告发布日期及原公告发布媒介：2024年07月08日、《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市

公共资源交易中心网站》

6、开标日期：2024年07月30日

二、流标原因

投标截止时间,投标文件递交数量不足3家，本项目流标。

三、发布公告的媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网站》上同时发布。

四、联系方式

招标人：洛阳伊滨区撤村并城规划建设办公室

地址：洛阳市伊滨区



联系人：李先生

联系方式：0379-69676996

招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

地址：郑州高新区西三环路283号10幢9层44号

联系人：李女士

电话：17638184003

监管部门：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

监管部门联系人：建设工程招标投标管理科

监管部门联系方式：0379-61277833


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T11:56:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T11:56:52+0800
	BJ
	ePolicy




